Anschlusskabel
Verbindungskabel
Kupplungsdosen
Stecker
Halterungen
Blenden
Refl ektoren
Refl exfolien

– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm; 3 x 0,25 mm²
LED
Polzahl/Farbkennung Länge Bestellbezeichnung
3-polig
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
5 m AK - WG - 8/3 - 5 LED
Funktionsanzeige: gelbe LED; PNP
Betriebsanzeige: grüne LED
5
M12 Anschlusskabel – Kupplung mit Schraubverschluss
– PVC-Außenmantel Ø 4,5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. Ø 5 mm; 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Farbkennung Länge Bestellbezeichnung
4-polig
3 Adern
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
2 m S12 - 3FVW - 020
4-polig
4 Adern
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m S12 - 4FVW - 020
M12 Anschlusskabel – Kupplung mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 5 mm; 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Farbkennung Länge Bestellbezeichnung
4-polig
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
5 m AK - ZG - 12/4 - 5
10 m AK - ZG - 12/4 - 10
15 m AK - ZG - 12/4 - 15
M12 Anschlusskabel – Kupplung mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 5 mm; 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Farbkennung Länge Bestellbezeichnung
4-polig
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
5 m AK - WG - 12/4 - 5
10 m AK - WG - 12/4 - 10
15 m AK - WG - 12/4 - 15
M12 Anschlusskabel – Kupplung mit Schraubverschluss
– PVC-Außenmantel Ø 4,5 mm; 3 x 0,25 mm²
Polzahl/Farbkennung Länge Bestellbezeichnung
4-polig
3 Adern
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
2 m S12 - 3FVG - 020
Zubehör
Zubehör
M8/M8 Verbindungskabel – Kupplung M8 mit Schraubverschluss und Stecker M8 mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm bzw. 5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Kontaktbelegung Länge Bestellbezeichnung
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 8Z - 8Z - 3 - 2.0
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 8Z - 8Z -  4 - 2.0
M8/M8 Verbindungskabel – Kupplung M8 mit Schraubverschluss und Stecker M8 mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm bzw. 5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Kontaktbelegung Länge Bestellbezeichnung
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 8W - 8Z - 3 - 2.0
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 8W - 8Z -  4 - 2.0
M8/M12 Verbindungskabel – Kupplung M8 mit Schraubverschluss und Stecker M12 mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm bzw. 5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Kontaktbelegung Länge Bestellbezeichnung
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 8Z - 12Z - 3 - 2.0
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 8Z - 12Z -  4 - 2.0
3-polig
3-polig
3-polig
4-polig
4-polig
4-polig
6
M12 Anschlusskabel – Kupplung mit Schraubverschluss und LED Betriebs- und Funktionsanzeige (PNP)
– PUR-Außenmantel Ø 5 mm; 4 x 0,25 mm²
LED
Polzahl/Farbkennung Länge Bestellbezeichnung
4-polig
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
5 m AK - WG - 12/4 - 5 - LED
Funktionsanzeige: gelbe LED; PNP
Betriebsanzeige: grüne LED
Verbindungskabel
M8/M12 Verbindungskabel – Kupplung M8 mit Schraubverschluss und Stecker M12 mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm bzw. 5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Kontaktbelegung Länge Bestellbezeichnung
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 8W - 12Z - 3 - 2.0
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 8W - 12Z -  4 - 2.0
3-polig
4-polig
7
Zubehör
M12/M8 Verbindungskabel – Kupplung M12 mit Schraubverschluss und Stecker M8 mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm bzw. 5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Kontaktbelegung Länge Bestellbezeichnung
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 12Z - 8Z - 3 - 2.0
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 12Z - 8Z -  4 - 2.0
M12/M8 Verbindungskabel – Kupplung M12 mit Schraubverschluss und Stecker M8 mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm bzw. 5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Kontaktbelegung Länge Bestellbezeichnung
1 = braun
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 12W - 8Z - 3 - 2.0
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 12W - 8Z -  4 - 2.0
M12/M12 Verbindungskabel – Kupplung M12 mit Schraubverschluss und Stecker M12 mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm bzw. 5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Kontaktbelegung Länge Bestellbezeichnung
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 12Z - 12Z - 3 - 2.0
3-polig
3-polig
4-polig
4-polig
4-polig
Blindloch
Blindloch
Zubehör
M8 Kupplungsdosen – Miniaturkupplung mit Schraubverschluss; konfektionierbar (Lötanschluss)
– Kabelverschraubung: Ø 3,5 – 5 mm
Polzahl/Kontaktbelegung nach DIN EN 50044 Bestellbezeichnung
3-polig
1 = braun = +Ub
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KD - ZG - 8/3
4-polig
1 = braun = +Ub
2 = weiß = Öffner
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KD - ZG - 8/4
M8 Kupplungsdosen – Miniaturkupplung mit Schraubverschluss; konfektionierbar (Lötanschluss)
– Kabelverschraubung: Ø 3,5 – 5 mm
Polzahl/Kontaktbelegung nach DIN EN 50044 Bestellbezeichnung
3-polig
1 = braun = +Ub
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KD - WG - 8/3
4-polig
1 = braun = +Ub
2 = weiß = Öffner
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KD - WG - 8/4
8
M12/M12 Verbindungskabel – Kupplung M12 mit Schraubverschluss und Stecker M12 mit Schraubverschluss
– PUR-Außenmantel Ø 4,5 mm bzw. 5 mm; 3 x 0,25 mm² bzw. 4 x 0,25 mm²
Polzahl/Kontaktbelegung Länge Bestellbezeichnung
1 = braun
2 = weiß
3 = blau
4 = schwarz
2 m VK - 12W - 12Z - 3 - 2.04-polig
Kupplungsdosen
Zubehör
M8 Kupplungsstecker – Miniaturkupplung mit Schraubverschluss; konfektionierbar (Lötanschluss)
– Kabelverschraubung: Ø 3,5 – 5 mm
Polzahl/Kontaktbelegung nach DIN EN 50044 Bestellbezeichnung
3-polig
1 = braun = +Ub
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KS - ZG - 8/3
4-polig
1 = braun = +Ub
2 = weiß = Öffner
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KS - ZG - 8/4
M12 Kupplungsdosen – Miniaturkupplung mit Schraubverschluss; konfektionierbar (Schraubanschluss)
– Kabelverschraubung: Ø 3,0 – 6,5 mm
Polzahl/Kontaktbelegung nach DIN EN 50044 Bestellbezeichnung
4-polig
1 = braun = +Ub
2 = weiß = Öffner
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KD - ZG - 12/4
4-polig
1 = braun = +Ub
2 = weiß = Öffner
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KD - W - 12/4
M12 Kupplungsstecker – Miniaturkupplung mit Schraubverschluss; konfektionierbar (Schraubanschluss)
– Kabelverschraubung: Ø 3,0 – 6,5 mm
Polzahl/Kontaktbelegung nach DIN EN 50044 Bestellbezeichnung
4-polig
1 = braun = +Ub
2 = weiß = Öffner
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KS - Z - 12/4
4-polig
1 = braun = +Ub
2 = weiß = Öffner
3 = blau = GND
4 = schwarz = Schließer
KS - W - 12/4
9
Zubehör

Bestellbezeichnung: RE 85
Laserrefl ektoren zum Aufschrauben
Bestellbezeichnung: RE-LAS 20/60
Tripelrefl ektor zum Aufschrauben
Bestellbezeichnung: RE 50/60
Tripelrefl ektor zum Aufschrauben
Bestellbezeichnung: RE 40/60
12
Spezialrefl ektor zum Aufschrauben
Bestellbezeichnungen: RE 50/60 - 150
Refl ektoren / Refl exfolien
Zubehör
Laserrefl ektoren zum Aufschrauben
Bestellbezeichnung: RE-LAS 50/60
Tripelrefl ektor zum Aufschrauben
Bestellbezeichnung: RE 55/132
Retrorefl exfolie, selbstklebend
Bestellbezeichnung: RE 210/300
Retrorefl exfolie für Laser, selbstklebend
Bestellbezeichnung: RE 210/300-L
13
297
21
0
(0,4 mm dick)
Anti - Beschlag - Refl ektoren
RE 85/AB  RE 40/60/AB
Zubehör
Technische Daten
Material:  Polycarbonat (Makrolon)
  Unterteil: glasfaserverstärkt
  Deckel: transparent
Farbe:  Unterteil: dunkelgrau
  Oberteil: klar, transparent
Schutzart: IP 65 (IEC 529)
Isolation: Totalisiert (IEC 439)
Beständig:  Säure- und Laugenbeständig
  Korrosionsfest
  Selbstlöschend
Sibox 130/4
Sibox 130/4-G
für 1 PA-Verstärker
Sibox 130/6
Sibox 130/6-G
für 1 MPA-21-Verstärker
14
2 Verschraubungen M12 x 1,5
2 Verschraubungen M16 x 1,5
4 Verschraubungen M12 x 1,5
2 Verschraubungen M16 x 1,5
Ausführung G
mit Gewindehülse
aus Messing M6 x 9
Ausführung G
mit Gewindehülse
aus Messing M6 x 9
Isoliergehäuse
Zubehör
Sibox 180/8
Sibox 180/8-G
für 3 PA-Verstärker
Sibox 255/11
Sibox 255/11-G
für 1 MPA-41-Verstärker
oder 4 PA-Verstärker
Sibox 255/18
Sibox 255/18-G
für 1 MPA-81-Verstärker
15
6 Verschraubungen M12 x 1,5
2 Verschraubungen M16 x 1,5
8 Verschraubungen M12 x 1,5
2 Verschraubungen M16 x 1,5
16 Verschraubungen M12 x 1,5
2 Verschraubungen M16 x 1,5
Ausführung G
mit Gewindehülse